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Ente Publico:

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Municipio Rosario.

(Pesos)

Descripcion del Bien Mueble
ESCRITORIO

ARCHIVERO MADERA

2 ARCHIVEROS METALICOS, GRIS,BCO
DOS ESCRITORIOS

BARRA DE MADERA

ARCHIVERO METAL

REGULADOR

AIRE ACONDICIONADO

VARIOS LIBREROS MADERA
COMODA DE ARCHIVERO
CONMUTADOR, REG.VOLTAJE
MUEBLE PARA EQUIPO DE COMPUTO
ARCHIVERO DE 3 CAJONES
ESCRITORIO

MUEBLE PARA IMPRESORA
ESCRITORIO

ARCHIVERO MADERA

ARCHIVERO METAL

SCANNER

UNA SILLA'Y TRES BANCOS

MUEBLE COMPUTADORA

LIBRERO

ARCHIVERO METAL

ARCHIVERO METAL

ESCRITORIO

FAX

MUEBLE PARA EQUIPO DE COMPUTO
UNA SILLA SECRETARIAL

MUEBLE IMPRESORA
ESCRITORIO

MESA

DOS ESTANTES
REFRIGERADOR

UNA MESA CHICA

HORNO

COPIADORA

CALENTADOR PARA AGUA

PANTALLA DE PARED PARA PROYECTOR
TELEVISION

DOS MESAS

Valor en libros

$

$

$
GENERAL
$
N/A
986
N/A
$
N/A
$

$

$

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

N/A
N/A

1.00
1.00
1.00

3,300.00

58,080.00
9,348.96

1.00
1.00

20,880.00

3,500.00

1,738.07

1,518.00
1,479.00
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40

2
42
43
44
45

46

47
48

49

50

51

EQUIPO DE SONIDO

DOS ARMARIOS DE MADERA

ONCE SILLAS DIVERSAAS

SALA 3 SILLONES

3 SILLAS

MESA CHICA

7 ANAQUELES DE ARCHIVO

2 CALENTONES ELECTRICOS

6 ESTANTES AMARILLOS CON 5 REPISAS C/U

2 ESTANTES AMARILLO CON 4 REPISAS C/U

1 ESTANTE AMARILLO CON 3 REPISAS

ESTANTE DE MADERA CON 42 REPISAS

1 REVISTERO AMARILLO CON 5 REPISAS

5 MESAS GRANDES COLOR GRIS

3 MESAS CHICAS COLOR GRIS

1 MESA DE MADERA GOB. DEL ESTADO

1 ESCRITORIO DE MADERA GRANDE

20 SILLAS GOBIERNO DEL ESTADO COLOR GRIS

10 SILLAS CAFES

4 SILLAS DE MADERA CHICAS

5 SILLAS DE MADERA MEDIANAS

1 CARRO METALICO COLOR BLANCO

1 CATALOGO-TARJETERO BIBLIOGRAFICO CON 6 CAJONES COLOR BLANCO
1 MESA DE MADERA CHICA

1 BANDA ANCHA

1 REGULADOR COLOR NEGRO

1 REGULADOR COLOR NEGRO

1ROUTER

1 MODEM

1 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA COLOR GRIS

1 MAQUINA DE ESCRIBIR AZUL

1 DISCO DURO CON ENTRADA USB (BIBLIOTECA DIGITAL)

16 ESTANTES METALICOS COLOR GRIS Y AMARILLO CON 5 CHAROLAS C/U(6
AMARILLOS EN CALIDAD DE RESGUARDO DE LA BIBLIOTECA DE JUAN
1 CATALOGO BIBLIOGRAFICO CON 6 CAJONES COLOR AMARILLO
1 MESA METALICA PARA TARJETERO DE COLOR GRIS

5 MESAS PARA LECTURA DE COLOR GRIS CON NEGRO

20 SILLAS DE METAL CON TAPIZ DE VINIL COLOR GRIS

1 ESCRITORIO METALICO Y DE MADERA COLOR VERDE

2 MESAS PARA INSTALAR EQUIPO DE COMPUTO METALICAS Y BASE PLASTICA
COLOR GRIS-BLANCO

1 MESA PARA REVISTAS COLOR CAFE

1 MESA PARA COMPUTADORAS COLOR CAFE CON NEGRO

1 MESA PARA IMPRESORA COLOR CAFE CON NEGRO

PROTECCION ELECTRICA: TECNOLOGIA CON REGULADOR DE VOLTAJE
INTEGRADO EN LINEA Y BATERIA TIPO INTERACTIVO
PROTECCION ELECTRICA: TECNOLOGIA CON REGULADOR DE VOLTAJE
INTEGRADO EN LINEA Y BATERIA TIPO INTERACTIVO

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A

21,390.00
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53
54
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101

PROTECCION ELECTRICA: TECNOLOGIA CON REGULADOR DE VOLTAJE
INTEGRADO EN LINEA Y BATERIA TIPO INTERACTIVO

1REGULADOR

DISCO DURO CON ENTRADA USB (BIBLIOTECA DIGITAL)

3 RADIOS PORTATILES

3 CARGADORES PARA RADIOS

UN MUEBLE DE MADERA COLOR CAFE PARA EQUIPO DE COMPUTO

UNN EOULRITURIU UE EDIRULITURA IVIETALILA Y BADE UL IVIAUERA CUN £

~AaiANEe

UN ARCHIVERO DE METAL, COLOR NEGRO CON 2 CAJONES

2 ANAQUELES DE METAL COLOR GRIS

| RADIO BASE OPERADOR DEL AREA DE PROTECCION CIVIL CON ANTENA
2 ANAQUELES DE METAL COLOR BLANCO

4 SILLAS DE COLOR NEGRO METALICAS CON TAPIZ EN VINIL

1 SILLA DE MADERA DE COLOR CAFE

UN ESCRITORIO DE MADERA CON 7 CAJONES COLOR CAFE

UN ESTANTE DE MADERA DE COLOR CAFE CON 3 PUERTAS

UN ARCHIVERO DE MADERA DE COLOR CAFE 4 CAJONES

UNA MAQUINA DE ESCRIBIR DE COLOR NEGRO ELECTRICA

2 SELLOS UNO DE LA OFICIALIA Y OTRO DE PRESIDENCIA SECCIONAL
UN ARCHIVERO METALICO DE COLOR GRIS CON 2 CAJONES

UNA MAQUINA DE ESCRIBIR COLOR GRIS ELECTRICA

UN ESCRITORIO DE COLOR GRIS CON MADERA

5 SILLAS NEGRAS DE OFICINA

5 SILLAS COLOR CAFE

1 ARCHIVERO DE MADERA 4 CAJONES

UN ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAFE

MAQUINA DE ESCRIBIR

DOS SELLOS UNO DE LA SECCION Y OTRO DEL REGISTRO CIVIL
UNA MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA DE COLOR GRIS CON NEGRO GRANDE
UN ESCRITORIO DE METAL GRIS CON MADERA

UN ESCRITORIO DE MADERA

UN ARCHIVERO DE METAL DE COLOR GRIS

4 SILLAS DE COLOR NEGRO DE OFICINA

2 SILLAS DE MADERA

UN ARCHIVERO GRANDE DE MADERA

UN SELLO DEL REGISTRO CIVIL DE LA SECCION

UN SELLO DE LA OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL

UNA VITRINA DE COLOR GRIS CON VIDRIOS Y DOS PUERTAS

3 ESCRITORIOS DE MADERA EN COLOR GRIS

UN ESCRITORIO DE METAL Y MADERA DE COLOR GRIS CON CAFE
3 ARCHIVEROS DE MADERA COLOR GRIS

UN ARCHIVERO DE METAL COLOR CAFE

UNA MAQUINA DE ESCRIBIR DE COLOR NEGRA

UNA MAQUINA DE ESCRIBIR DE COLOR NEGRA

UNA MAQUINA DE ESCRIBIR DE COLOR AZUL

UNA MAQUINA DE ESCRIBIR DE COLOR GRIS

UNA BANDERA NACIONAL CON HASTA

5 SELLOS DOS DE LA OFICIALIA 05 DEL REGISTRO CIVIL DE VALLE DE OLIVOS,
UNO DE LA PRESIDENCIA SECCIONAL Y OTRO DE CANCELADO

N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

85,928.00
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ESCRITORIO MADERA

14 SILLAS NEGRAS DE ESPONJA
3 MESAS CHICAS CUADRADAS
2 ESPEJOS GRANDES

4 SILLAS AZULES DE PLASTICO
1 VENTILADOR GRANDE

1 FLORERO GRANDE

15 SILLAS DE LAMINA COLOR CAFE
1 MESA DE MADERA

4 VENTILARES EN LA PARED
PODIUM MADERA COLOR CAFE
1 ESCRITORIO DE MADERA

2 LIBREROS METALICOS

PICK UP SILVERADO 2500
AMBULANCIA RAM VAN
AMBULANCIA

CAMION ESCOLAR

CAMION ESCOLAR

CAMION ESCOLAR

CAMION ESCOLAR

CAMION ESCOLAR NAVISTAR
CAMION ESCOLAR NAVISTAR
CAMION ESCOLAR

CAMION ESCOLAR

CAMION ESCOLAR GENERAL MOTORS

VAN

ECOLINE PAS
AMBULANCIA GM VAN
PICK UP F- 250

AMBULANCIA SILVERADO UBR
IMPRESORA

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
SCANNER

ESCANER

SCANER

IMPRESORA

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
IMPRESORA
IMPRESORA

EQUIPO DE COMPUTO
MONITOR

CPU

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
175800.99
DONACION
80,000.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
100,000.00
100,000.00
DONACION

DONACION

COMODATO
COMODATO

COMODATO

v v n n

$2,499

N/A

$3,799
$20,880.00
N/A

N/A
ADMON ANTERIOR
N/A

N/A
COMODATO
COMODATO
COMODATO

1,470.00
6,469.00
7,000.00
14,615.02
4,500.00
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19
20
21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

MONITOR

MONITOR

EQUIPO DE COMPUTO
REGULADOR

EQUIPO COMPUTO
IMPRESORA

IMPRESORA

EQUIPO DE COMPUTO
IMPRESORA

EQUIPO DE COMPUTO
MULTIFUNCIONAL
CAMARA WEB

MODEM

MODEM

MODEM

1 CPU COLOR NEGRO

1 CPU COLOR NEGRO

1 CPU COLOR NEGRO

1 MONITOR COLOR NEGRO
1 MONITOR COLOR NEGRO
1 MONITOR COLOR NEGRO
1 IMPRESORA COLOR GRIS

1 LUIVIFU TAUURA ED TANUAR LUN FRULEDAUUR INITEL LURE £ UUU E/DUU,IVIEIVIURIA RAIVI 20D
n 1 5}
Z QE}?\/H‘Q}IAUCFT@-QIEDTHNUHK LUN FRULEDAUVUR INITEL CURE £ DUU C/DVUU,IVIEIVIURIA RAIVI £ZOD

SREBARGI AL ESTANUAR LUIN FIRULESAUUR INTEL LURE 2 DUU E/DUU,IVIEIVIURIA RAIVI £UD
NNR2 Dr2 A TNEANUT

MULTIFUNCIONAL LASER B-N (IMPRESION COPIA Y ESCANEO)
1 MONITOR PLANO TFT DE 21.5”

1 MONITOR PLANO TFT DE 21.5”

1 MONITOR PLANO TFT DE 21.5”

3 CAMARAS WEB

3 DIADEMAS

3 CABLE CON CERRADURA DE COMBINACION
3 PARES DE BOCINAS

1 MODEM

ROUTER DE BANDA ANCHA WIRELESS
1 CPU INTEL CELERON INSIDE NEGRO
1 MONITOR NEGRO

2 BOCINAS DE COMPUTO

1 MULTIFUNCIONAL BROTHER

UN MONITOR NEGRO

UN CPU

UN CPU

UN MONITOR

UN CPU

MULTIFUNCIONAL

UN MONITOR

UN CPU

UN MONITOR

UN CPU

ADJ. DIRECTA
N/A

N/A

N/A
DONACION
$ 2,300.00
DONACION
$ 12,639.50
N/A

$ 8,299.00
S 5,422.80
N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
CONTRATO
CONTRATO
COMODATO
$7,400.00
COMODATO
COMODATO
COMODATO
COMODATO
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MULTIFUNCIONAL

COMPUTADORA LAP TOP

ESCRITORIO MADERA

REVOLVEDORA

REVOLVEDORA

REVOLVEDORA

COMPRESOR

MANGUERA AIRE

BOMBA MANUAL P DIESEL

| BOMBA CHARQUERA 3 P

| BOMBA LIMPIA DRENAJE

4 TANQUES 200 LTS

| PORTATANQUE P 200 LTS

2 CARRETILLAS

| ESCRITORIO

2 ANAQUELES AMARILLOS
FORMAS CEMENTO

EQUIPO DESPONCHADO

6 CHALECOS ANTIBALAS

7 JUEGOS DE ESPOSAS O MANILLAS

15 POLINES

30 FORMAS DE MADERA

lenovo

COMODATO
$7,999.00
N/A

$

$

$

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
48,341.25
N/A

22,272.00
22,272.00
21,060.00




